
POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 GONZALEZ MARCOS, OSCAR JAVIER 7773771307 1C 8,7 7 No 73 66 No

2 Alvarez-Guisasola Blanco, Javier 7707081048 1C 2,3 0 No 67 67 Sí

3 Vaquerizo Gilsanz, Jorge 7707363178 1C 7,7 6 No 75 69 No

4 alonso martin, jorge 7744691914 1C 6,2 5 No 75 70 No

5 TRECEÑO LOBATO, PEDRO 7707383842 1C 7,8 6 No 79 73 No

6 Martin Sanchez, Jorge 7707277213 1C 9,1 8 No 81 73 No

7 LLISO ARANGUREN, JORGE CM11902392 1C 10,3 9 No 85 76 No

8 Encinas Sánchez, Víctor 7773814584 1C 10 9 No 85 76 Sí

9 Cordoba Gallardo, Eduardo 7752747090 1C 10,1 9 No 87 78 No

10 BERBEL HERNANDEZ, JOSÉ IGNACIO7707279112 1C 9,4 8 No 91 83 No

Torneo 08 - Golf Entrepinos
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 1C



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 Oroz Suárez, Daniel CM00102835 2C 10,6 9 No 75 66 No

2 MARCOS ANTON, DAVID 7752329501 2C 12,4 11 No 84 73 No

3 Franco Esteban, Juan Manuel CM00808936 2C 13,2 12 No 86 74 No

4 Mielgo Miguel, Javier 7706234053 2C 11,6 10 No 85 75 Sí

5 Foronda Rodríguez, David 7700802363 2C 15,2 14 No 89 75 No

6 calvo sanchez, ruben 7752645992 2C 13,3 12 No 88 76 No

7 Velasco Frutos, Mario AMB5747155 2C 13,4 12 No 88 76 No

8 ARAUZO RODRIGO, RAUL 7700387210 2C 14,9 14 No 90 76 No

9 Alonso Blanco, Raul 7707164927 2C 12,8 12 No 106 94 No

10 LOBATO DELPOZO, ELISARDO 7700405740 2C 11,6 10 No NP NP No

Torneo 08 - Golf Entrepinos
Sábado 15 de Junio de 2019

RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 2C



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 CABEZUDO SAN JOSÉ, FERNANDO 7707319786 1SEC 2,5 1 No 71 70 Sí

2 ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO 7707382250 1SEC 10,8 10 No 81 71 No

3 DEL AMO PUERTAS, JOSE ANTONIO 7707282393 1SEC 8,8 7 No 80 73 No

4 DEL HOYO GOMEZ, JESUS 7709099358 1SEC 12 11 No 84 73 Sí

5 Vázquez Gutiérrez, Eduardo 7700178778 1SEC 11,8 11 No 91 80 No

6 LEE , YONG WOO 7707464523 1SEC 12,1 11 No 92 81 No

7 Gonzalez Rodriguez, Felix antonio 7707241875 1SEC 9,7 8 No 90 82 No

8 areizaga esteban, juan carlos 7752386052 1SEC 12,1 11 No 94 83 No

9 PASTRANA GONZALEZ, ANTONIO 7707422726 1SEC 11,7 11 No 94 83 No

10 sagarzazu mutuberria, manuel vb00312519 1SEC 11,2 10 No 94 84 No

Torneo 08 - Golf Entrepinos
Sábado 15 de Junio de 2019

RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 1SEC



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Neto
Audi

1 Iglesias De luis, Alvaro 7707081379 3C 18,1 18 No 36 Sí

2 Bedialauneta Millan, Mario 7707917201 3C 26,4 27 Sí 35 No

3 Velasco Perez, Mario 7700765981 3C 16,1 15 No 33 No

4 Benavente Delgado, Carlos 7700451785 3C 17,6 17 No 32 No

5 sanchez jimenez, jorge 7707505500 3C 19,2 19 No 31 No

6 Ramos Valverde, Apolinar 7707369504 3C 21,4 21 No 30 No

7 Arias García, Moisés 7707437679 3C 26,4 27 No 30 Sí

8 Bernáldez , Borja 7773786855 3C 20 20 No 29 No

9 DE LA VEGA TOME, CARLOS 7752938140 3C 24,9 25 No 28 No

10 Zarate , Gonzalo CM81907389 3C 16,4 16 Sí 27 No

11 Abad Fernández, Pablo 7707638143 3C 25,4 25 No 26 No

12 Baena Bombin, Jorge CMA8935275 3C 26,4 27 Sí 25 No

13 Polanco Izquierdo, Alberto 7700942328 3C 16,7 16 No 24 No

14 Cardenal Aguado, Carlos 7707166862 3C 21,9 22 No 22 No

15 HIERRO MARTIN, JOSE MIGUEL CM00760399 3C 17,1 16 No 21 No

16 SAN JOSE FERNANDEZ, HUGO 7773948238 3C 26,4 27 Sí 21 Sí

17 Martinez , Asier VB21726740 3C 26,4 27 Sí 20 No

18 BENAVENTE DELGADO, JOSÉ MIGUEL CM41671543 3C 20,6 20 No 17 No

19 ALVAREZ JOGLAR, DAVID 7707167189 3C 24,2 24 No 17 No

20 Ferrero Delgado, Antonio 7752371301 3C 19,6 19 No NP No
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 3C



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Neto
Audi

1 PEREDA RETUERTO, MIGUEL ANGEL 7707501636 2SEC 17 16 No 37 No

2 ALVAREZ GUISASOLA, JAVIER 7707081036 2SEC 15,5 15 No 36 Sí

3 VEGA CASTRILLO, AURELIO 7707883316 2SEC 19,6 19 No 36 No

4 Mongil Diez, Pablo 7700409965 2SEC 17,5 17 No 34 Sí

5 GIMENEZ GONZALEZ, JAVIER 7707147219 2SEC 16,6 16 No 32 No

6 PARRA TEJEDA, ELISO 7707101862 2SEC 19,5 19 No 32 Sí

7 Olmos De Pablos, Eugenio 7707186170 2SEC 16,3 16 No 31 No

8 Juárez Foronda, Florentino 7709263874 2SEC 20,3 20 No 28 Sí

9 MARTIN CASTRO, ANTONIO 7707100354 2SEC 16,5 16 No 27 Sí

10 CASTAÑEDA DOSAL, JOSE LUIS 7773316760 2SEC 20,4 20 No 26 No

11 CERDA GOMEZ, RAMIRO 7707159970 2SEC 26,4 27 Sí 25 No

12 BLANCO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER GC54748919 2SEC 17,4 17 No 24 Sí

13 Valiente Perez, Miguel Am11112861 2SEC 18,5 18 Sí 23 Sí

14 Tobal Gonzalez, Santiago 7707501122 2SEC 14,5 14 No 22 No

15 SANCHEZ TABERNERO, FRANCISCO JAVIER 7707319824 2SEC 26,4 27 Sí 21 No

16 GOMEZ-ESCOLAR MAZUELA, JESUS 7707891375 2SEC 20,4 20 No 18 Sí

17 SANZ ROJO, MIGUEL ANGEL 7707183595 2SEC 22,2 22 No 14 No
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 2SEC



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Neto
Audi

1 Fernandez-Laguilhoat Blanco, Begoña 7707152970 2S 20,3 21 No 40 No

2 RAMOS VALVERDE, ANA CM11290321 2S 15,5 16 No 36 No

3 Añibarro Martín, Maria Elena 7707365809 2S 22,8 24 No 36 No

4 Castro Gonzalez, Yolanda CMA8788692 2S 25,6 27 No 34 No

5 Lucas Lucas, Carmen 7707233658 2S 26,4 28 Sí 34 No

6 Ruiz De la Fuente, Milagros 7770324640 2S 16,3 17 Sí 32 No

7 MARTIN ARRANZ, SILVIA 7709283667 2S 19 20 No 30 No

8 rodriguez gil, Maria Jose 7707100355 2S 15,6 16 No 27 Sí

9 MANTECA GOMEZ PALLETE, REYES 7707205420 2S 25,5 27 No 26 No

10 VALVERDE BELLIDO, PAZ 7707160757 2S 16,3 17 No 25 No

11 Rodriguez Lopez, Soraya 7707458047 2S 26,4 28 Sí 25 No

12 Carretero Santos, Maria Julia 7700409967 2S 25,8 27 No 16 Sí
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA 2S



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 Alvarez-Guisasola Blanco, Javier 7707081048 1C 2,3 0 No 67 67 Sí

2 CABEZUDO SAN JOSÉ, FERNANDO 7707319786 1SEC 2,5 1 No 71 70 Sí

3 DEL HOYO GOMEZ, JESUS 7709099358 1SEC 12 11 No 84 73 Sí

4 Mielgo Miguel, Javier 7706234053 2C 11,6 10 No 85 75 Sí

5 Encinas Sánchez, Víctor 7773814584 1C 10 9 No 85 76 Sí
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RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA AUDI RANGO 1



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Neto
Audi

1 ALVAREZ GUISASOLA, JAVIER 7707081036 2SEC 15,5 15 No 36 Sí

2 Iglesias De luis, Alvaro 7707081379 3C 18,1 18 No 36 Sí

3 Mongil Diez, Pablo 7700409965 2SEC 17,5 17 No 34 Sí

4 PARRA TEJEDA, ELISO 7707101862 2SEC 19,5 19 No 32 Sí

5 Arias García, Moisés 7707437679 3C 26,4 27 No 30 Sí

6 Juárez Foronda, Florentino 7709263874 2SEC 20,3 20 No 28 Sí

7 MARTIN CASTRO, ANTONIO 7707100354 2SEC 16,5 16 No 27 Sí

8 rodriguez gil, Maria Jose 7707100355 2S 15,6 16 No 27 Sí

9 BLANCO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER GC54748919 2SEC 17,4 17 No 24 Sí

10 Valiente Perez, Miguel Am11112861 2SEC 18,5 18 Sí 23 Sí

11 SAN JOSE FERNANDEZ, HUGO 7773948238 3C 26,4 27 Sí 21 Sí

12 GOMEZ-ESCOLAR MAZUELA, JESUS 7707891375 2SEC 20,4 20 No 18 Sí

13 Carretero Santos, Maria Julia 7700409967 2S 25,8 27 No 16 Sí

Torneo 08 - Golf Entrepinos

Sábado 15 de Junio de 2019

RESULTADOS HANDICAP - CATEGORÍA AUDI RANGO 2



POS Jugador Licencia CAT Hcp_AqC Hcpj_AqC LI
Resultado 

Bruto
Resultado 

Neto
Audi

1 Alvarez-Guisasola Blanco, Javier 7707081048 1C 2,3 0 No 67 67 Sí

2 CABEZUDO SAN JOSÉ, FERNANDO 7707319786 1SEC 2,5 1 No 71 70 Sí

3 GONZALEZ MARCOS, OSCAR JAVIER 7773771307 1C 8,7 7 No 73 66 No

4 Oroz Suárez, Daniel CM00102835 2C 10,6 9 No 75 66 No

5 Vaquerizo Gilsanz, Jorge 7707363178 1C 7,7 6 No 75 69 No

6 alonso martin, jorge 7744691914 1C 6,2 5 No 75 70 No

7 TRECEÑO LOBATO, PEDRO 7707383842 1C 7,8 6 No 79 73 No

8 DEL AMO PUERTAS, JOSE ANTONIO 7707282393 1SEC 8,8 7 No 80 73 No

9 ALVAREZ HERNANDEZ, EUGENIO 7707382250 1SEC 10,8 10 No 81 71 No

10 Martin Sanchez, Jorge 7707277213 1C 9,1 8 No 81 73 No

11 MARCOS ANTON, DAVID 7752329501 2C 12,4 11 No 84 73 No

12 DEL HOYO GOMEZ, JESUS 7709099358 1SEC 12 11 No 84 73 Sí

13 Mielgo Miguel, Javier 7706234053 2C 11,6 10 No 85 75 Sí

14 LLISO ARANGUREN, JORGE CM11902392 1C 10,3 9 No 85 76 No

15 Encinas Sánchez, Víctor 7773814584 1C 10 9 No 85 76 Sí

16 Franco Esteban, Juan Manuel CM00808936 2C 13,2 12 No 86 74 No

17 Cordoba Gallardo, Eduardo 7752747090 1C 10,1 9 No 87 78 No

18 calvo sanchez, ruben 7752645992 2C 13,3 12 No 88 76 No

19 Velasco Frutos, Mario AMB5747155 2C 13,4 12 No 88 76 No

20 Foronda Rodríguez, David 7700802363 2C 15,2 14 No 89 75 No

21 ARAUZO RODRIGO, RAUL 7700387210 2C 14,9 14 No 90 76 No

22 Gonzalez Rodriguez, Felix antonio 7707241875 1SEC 9,7 8 No 90 82 No

23 Vázquez Gutiérrez, Eduardo 7700178778 1SEC 11,8 11 No 91 80 No

24 BERBEL HERNANDEZ, JOSÉ IGNACIO7707279112 1C 9,4 8 No 91 83 No

25 LEE , YONG WOO 7707464523 1SEC 12,1 11 No 92 81 No

26 areizaga esteban, juan carlos 7752386052 1SEC 12,1 11 No 94 83 No

27 PASTRANA GONZALEZ, ANTONIO 7707422726 1SEC 11,7 11 No 94 83 No

28 sagarzazu mutuberria, manuel vb00312519 1SEC 11,2 10 No 94 84 No

29 Alonso Blanco, Raul 7707164927 2C 12,8 12 No 106 94 No

30 LOBATO DELPOZO, ELISARDO 7700405740 2C 11,6 10 No NP NP No
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CATEGORÍA SCRATCH GENERAL



Jugador Licencia CAT Hcp-AqC MIN-AqC Audi

Vaquerizo Gilsanz, Jorge 7707363178 1C Scratch 7,7 7,7 No

GONZALEZ MARCOS, OSCAR JAVIER 7773771307 1C Hándicap 8,7 8,1 No

CABEZUDO SAN JOSÉ, FERNANDO 7707319786 1SEC Hándicap 2,5 2,5 Si

Oroz Suárez, Daniel CM00102835 2C Hándicap 10,6 10 No

PEREDA RETUERTO, MIGUEL ANGEL 7707501636 2SEC Hándicap 17 16,7 No

Iglesias De luis, Alvaro 7707081379 3C Hándicap 18,1 18,1 Si

Fernandez-Laguilhoat Blanco, Begoña 7707152970 2S Hándicap 20,3 18,7 No

Alvarez-Guisasola Blanco, Javier 7707081048 1C Audi Rango 1 2,3 2,1 Si

ALVAREZ GUISASOLA, JAVIER 7707081036 2SEC Audi Rango 2 15,5 15,5 Si
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CLASIFICADOS PARA LA FINAL ZONA NOROESTE


